
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記日程の通り夏季休業とさせていただきます。

期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

8/10(土) 8/11(日) 8/12(月) 8/13(火) 8/14(水) 8/15(木) 8/16(金) 8/17(土) 8/18(日)

㈱新潟県宅建サポートセンター

(一財)栃木県宅建サポートセンター

(一財)ハートステーション

㈱静岡宅建サポートセンター

四国住宅ローン㈱

19日（月）より通常営業いたします。

上記以外の支店・代理店につきましては、通常営業させて頂いておりますので、各支店・代理店へお問い合わせください。

休業期間中のお問い合わせは、営業部又は本社審査部へご照会ください。

・ 本社営業部　電話　03-3252-1830

・ 本社審査部　電話　03-3252-1414

夏　季　休　業 休業 休業

令和元年 夏季休業のお知らせ

　全宅住宅ローン株式会社

代理店 休業 休業 休業


